
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 2 września 2022 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenie egzaminu 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art.19 ust. 6 i 8 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6, 7 i 8 Zarządzenia Nr 6/2009 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 
9 stycznia 2009 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tą służbę w Starostwie Powiatowym w Mielcu

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenie egzaminu dla pracowników zwolnionych z odbywania służby 
przygotowawczej, powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Zbigniew Działowski - Członek Zarządu Powiatu Mieleckiego - Przewodniczący Komisji
2) Małgorzata Wiącek - Sekretarz Powiatu Mieleckiego - Członek Komisji
3) Jerzy Zorzycki - Dyrektor Wydziału Komunikacji - Członek Komisji

§ 2. Komisja wyznaczy termin i przeprowadzi egzamin dla niżej wymienionych pracowników:

1) Monika Cyran - Wydział Komunikacji
2) Jacek Klich - Wydział Komunikacji

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


